
Ценовник на www.urbantime.com.mk 

 



Банер 
позиција 

Димензии 
(пиксели) 

Max капацитет Цена (денари/седмица)* 

1 615x80 40KB 3500 
2 200x200 40KB 2400 
3 200x200 40KB 2000 
4 525x70 40KB 2800 
5 525x70 40KB 1700 
6 525x70 40KB 1500 
7 200x200 40KB 2000 

Takeover 800xXX / 6800 
Floater 500x500 / 4100 

Branding 145x1024 / 4600 
 

Цените се однесуваат за насловната страница на www.urbantime.com.mk 

*цените се со вклучен ДДВ 
**позициите на банерите се означени погоре на сликата 
***изработка на банерот не е вклучено во цената 
****цените за закуп на позиции по категории се 60% од дадената цена 

Попусти 
За закупена реклама на подолг период од 4 недели, цените се 15% пониски од дадените 



 

Брендирање на слика 

 

Цената за брендирање на слика со максимална големина на лого од 170x85px изнесува  

-7000 денари за минимум 800 слики во текот на неделата. 
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